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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 8 o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
S
73]
Classificagio VALORES q
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 2
programatica Processado Nao Process@lo
9 07/01/2022 28/01/2022 09.122.0901.2114.0000 | ELIOMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 900,00 g
89 02/05/2022 31/05/2022 09.122.0901.2114.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 6.000,00 -@
9
216 07/12/2022 07/12/2022 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.640,00 s
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 8.540,00 gl)
JOAQUIM NABUCO

segunda-feira, 27 de margo de 2023
PREFEITO INTERINO
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 42 03/01/2022 28/01/2022 10.122.1001.2068.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 64 13/01/2022 14/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.060,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 112 20/01/2022 26/01/2022 10.122.1001.2068.0000 | PABLO AUGUSTO DA SILVA COST/ 300,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 114 20/01/2022 25/01/2022 10.122.1001.2068.0000 | CICERO DA COSTA SOBRAL 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 110 20/01/2022 31/01/2022 10.122.1001.2068.0000 | NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO 450,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 111 20/01/2022 24/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | FELIPE DOS SANTOS PINHEIRO 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 171 20/01/2022 31/01/2022 10.122.1001.2068.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 255 21/02/2022 26/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | ANTONIO HELENO DA SILVA 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 250 21/02/2022 28/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | DERICK REIS 450,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 438 25/03/2022 29/03/2022 10.122.1001.2068.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 1.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 509 18/04/2022 18/04/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 537 18/04/2022 30/04/2022 10.122.1001.2068.0000 [ JEFFERSON PEREIRA GONCALVES 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 728 20/05/2022 07/06/2022 10.122.1001.2068.0000 | LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 785 15/06/2022 27/06/2022 10.122.1001.2068.0000 | PAULO ROBERTO DE MELO BASTO 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1039 18/07/2022 26/07/2022 10.301.1005.2077.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 137,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1140 22/08/2022 02/09/2022 10.301.1005.2077.0000 | GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 205,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1098 22/08/2022 22/08/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.382,59
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1153 22/08/2022 25/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDIC( 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1220 01/09/2022 14/09/2022 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 419,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1219 01/09/2022 01/09/2022 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 1.305,77
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1157 01/09/2022 21/09/2022 10.303.1013.2087.0000 | EXEMPLARMED COMERCIO DE PR(¢ 1.950,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1217 01/09/2022 16/09/2022 10.301.1005.2077.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 5.760,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1245 20/09/2022 20/09/2022 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.906,64
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1239 20/09/2022 20/09/2022 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.813,25
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1230 20/09/2022 20/09/2022 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 23.737,43
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1353 03/10/2022 28/10/2022 10.122.1001.2067.0000 | VALTERLINS JOSE DO NASCIMENT 1.634,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1336 03/10/2022 14/10/2022 10.301.1005.2077.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.276,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1341 03/10/2022 11/10/2022 10.302.1009.2085.0000 |J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1415 17/10/2022 17/10/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.018,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1403 17/10/2022 17/10/2022 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.906,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1436 17/10/2022 21/10/2022 10.301.1005.2077.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 3.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1418 17/10/2022 17/10/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.565,38
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1399 17/10/2022 17/10/2022 10.301.1004.2074.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.941,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1388 17/10/2022 17/10/2022 10.301.1007.2080.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.805,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1434 17/10/2022 31/10/2022 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 5.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1416 17/10/2022 17/10/2022 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 5.552,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1397 17/10/2022 17/10/2022 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.865,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1401 17/10/2022 17/10/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 7.791,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1441 17/10/2022 28/10/2022 10.301.1007.2081.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIl 9.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1380 17/10/2022 17/10/2022 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.656,12
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1407 17/10/2022 17/10/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 13.965,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1387 17/10/2022 17/10/2022 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 23.737,43
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1396 17/10/2022 17/10/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 24.648,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1489 01/11/2022 01/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1490 01/11/2022 30/11/2022 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 5.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1519 01/11/2022 01/11/2022 10.301.1007.2081.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EII 9.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1496 01/11/2022

a5S90Y

SOLNVYS SOQ YNISIO V13v4vd '0d13ad00 Zod1ANO ANOIMINTH OHVYATY ‘OTAIN 3A VISILYE ST TIVHD ‘OLHIFON ISOC OQTVAIMD :iod siusw b opeusssy ojuewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 3

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1588 23/11/2022 08/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1551 23/11/2022 23/11/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 763,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1536 23/11/2022 23/11/2022 10.301.1004.2074.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 966,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1527 23/11/2022 23/11/2022 10.301.1007.2080.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.275,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1580 23/11/2022 24/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | ALFA SERVICOS PE LTDA 2.620,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1540 23/11/2022 23/11/2022 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.906,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1554 23/11/2022 23/11/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.928,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1552 23/11/2022 23/11/2022 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 4.988,03
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1520 23/11/2022 23/11/2022 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.157,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1534 23/11/2022 23/11/2022 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.813,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1538 23/11/2022 23/11/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 7.028,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1582 23/11/2022 28/11/2022 10.301.1007.2081.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIl 9.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1544 23/11/2022 23/11/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 13.335,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1533 23/11/2022 23/11/2022 10.122.1001.2067.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 14.027,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1526 23/11/2022 23/11/2022 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 23.737,43
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1615 01/12/2022 06/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 632,16
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1594 01/12/2022 20/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 5.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1606 01/12/2022 06/12/2022 10.122.1001.2068.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.633,61
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1600 01/12/2022 12/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1637 12/12/2022 27/12/2022 10.122.1001.2069.0000 [ ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 1.618,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1623 12/12/2022 12/12/2022 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.724,96
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1632 12/12/2022 20/12/2022 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.589,51
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1634 12/12/2022 20/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.856,96
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1621 12/12/2022 12/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.627,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1628 12/12/2022 26/12/2022 10.301.1007.2081.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EII 9.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1629 12/12/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 [ REYDILA M. M. FERREIRA 14.555,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1619 12/12/2022 12/12/2022 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 23.552,88
Recursos ndio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1642 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 67,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1660 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1004.2074.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 273,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1681 19/12/2022 27/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | ANTONIO ALVES CELESTINO 300,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1683 19/12/2022 29/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | ANDERSON SEVERO SALES 103084« 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1651 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1007.2080.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 758,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1670 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 763,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1684 19/12/2022 29/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | ANDERSON SEVERO SALES 103084« 1.200,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1685 19/12/2022 29/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | ANDERSON SEVERO SALES 103084« 2.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1678 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.901,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1664 19/12/2022 19/12/2022 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.906,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1691 19/12/2022 28/12/2022 10.122.1001.2069.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 3.648,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1643 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.792,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1662 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.238,47
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1671 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 4.975,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1658 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.813,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1657 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 6.646,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1668 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 15.645,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1649 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 23.322,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1693 29/12/2022 29/12/2022 10.301.1005.1052.0000 |F LUCAS W E SILVA 6.462,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos préprios 520.545,25 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1694 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 370,17
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1696 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 672,09
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1698 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.083,52
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1697 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.517,12
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 1695 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 9.025,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1040 18/07/2022 01/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 67,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1071 11/08/2022 19/08/2022 10.303.1013.2087.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 897,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1072 11/08/2022 19/08/2022 10.301.1005.2077.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.743,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1070 11/08/2022 19/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 15.958,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1143 22/08/2022 29/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 5.920,88
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1326 03/10/2022 28/10/2022 10.301.1016.1058.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 18.228,77
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1492 01/11/2022 01/11/2022 10.303.1013.2087.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.529,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1587 23/11/2022 08/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 117,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1586 23/11/2022 08/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.472,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1581 23/11/2022 24/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | ALFA SERVICOS PE LTDA 9.900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1630 12/12/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 945,70
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1633 12/12/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.610,41
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1631 12/12/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.259,57
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 85.319,82 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 36 03/01/2022 05/01/2022 10.122.0402.2023.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.515,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1553 17/10/2022 17/10/2022 10.122.0402.2022.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Recursos ndio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1705 23/11/2022 23/11/2022 10.122.0402.2022.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1850 19/12/2022 19/12/2022 10.122.0402.2022.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios 6.074,42 0,00
Subtotal da Funciao 10 - Satde 611.939,49 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 [ EDSON JOSE DA SILVA NETO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | EDILLAYNNE MARIELY DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ALICYA DE KASSYA LINS DOS SAN 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ELISANNY FREITAS AMORIM SAN’ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ELYSSON RODRIGO RAMOS DA SIL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 200 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ELANE PRISCILA MELO DE OLIVEI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 |EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ANNE BEATRIZ SILVA BARRETO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 195 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | ANA ELOISA LIMA FERREIRA DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 206 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 [ JOSE MARIA AUGUSTO JACINTO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | GUTIERREZ MATHEUS LOPES CAR 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 211 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | PAULO EDUARDO DOS SANTOS DC 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 213 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | RAFAEL JOSE DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | RANIELLE DOS SANTOS SANTANA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | SHEILA MILENA BARCELOS DE OL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 219 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | VITOR LINS DOS SANTOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | STEPHANE NASCIMENTO DA SILV: 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 207 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | JULIANNE EDUARDA DOS SANTOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 208 03/03/2022 31/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | LUANA SABRINA ALENCAR DA SIL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 03/03/2022 30/03/2022 12.364.1209.2129.0000 | LUCAS VINICIUS GOMES LAMPREI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 02/08/2022 29/08/2022 12.364.1209.2129.0000 | ADSON JULIANO FERREIRA MIRAL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 717 02/08/2022 29/08/2022 12.364.1209.2129.0000 | AIRLA MICAL PEREIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 714 02/08/2022 29/08/2022 12.364.1209.2129.0000 |[EVELLY NAYARA SILVA DE LIMA 300,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1207 29/12/2022 29/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | ASSOCIAGCAO DOS PEQUENOS AGR 3.090,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 26 03/01/2022 31/01/2022 12.122.1201.2120.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARE: 500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 14 03/01/2022 20/01/2022 12.122.1201.2120.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.573,51
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 22 03/01/2022 28/01/2022 12.122.1201.2120.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 5.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 13 03/01/2022 18/02/2022 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 16.611,62
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 41 14/01/2022 10/05/2022 12.122.1201.2120.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICAGCAO 4.350,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 284 04/04/2022 04/04/2022 12.122.1201.2120.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 383 02/05/2022 06/05/2022 12.365.1211.1078.0000 | A&K REFORMAS E CONSTRUCOES 26.673,13
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 441 16/05/2022 08/06/2022 12.122.1201.2120.0000 | LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 448 20/05/2022 25/05/2022 12.361.1205.2125.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 54.840,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 553 15/06/2022 29/06/2022 12.361.1201.2203.0000 [ RC SERVICOS E CONSERVACAO EIl 44.985,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 608 06/07/2022 20/09/2022 12.361.1201.2203.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.983,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 883 20/09/2022 20/09/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 100,92
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 880 20/09/2022 20/09/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.271,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 907 20/09/2022 19/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | ALDA MARIA GERMANO RODRIGU 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 872 20/09/2022 20/09/2022 12.365.1201.2204.0000 | NABUCOPREV 6.265,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 893 20/09/2022 07/10/2022 12.122.1201.2120.0000 [ SOCIEDADE AGUIAR LEITE LTDA 8.330,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 855 20/09/2022 20/09/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 145.276,73
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 921 03/10/2022 28/10/2022 12.361.1205.2125.0000 | ROBERTA CRISTINA REZENDE DE . 5.460,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 935 03/10/2022 10/10/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 6.725,04
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 934 03/10/2022 10/10/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 12.725,16
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 933 03/10/2022 10/10/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 18.644,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 937 03/10/2022 10/10/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 23.706,48
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 967 17/10/2022 o B$Z)/91 C%%gfg_qﬁqb%é%%l%p%%e%o%q o uIrTI\:I)%E 6%6%&%3%5%‘6%%?%% \ C/ij:lé_ Nodeorsony) S&ﬁa’o& ass0y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 945 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 396,78
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 985 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 977 17/10/2022 17/10/2022 12.365.1201.2204.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 986 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.271,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 966 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 980 17/10/2022 17/10/2022 12.365.1201.2204.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.636,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 978 17/10/2022 17/10/2022 12.365.1201.2204.0000 | NABUCOPREV 6.265,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 960 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 27.887,96
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 969 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 36.671,18
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 961 17/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 144.385,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1041 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 50,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1067 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 273,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1084 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1076 23/11/2022 23/11/2022 12.365.1201.2204.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1085 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.271,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1066 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1079 23/11/2022 23/11/2022 12.365.1201.2204.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.182,13
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1077 23/11/2022 23/11/2022 12.365.1201.2204.0000 | NABUCOPREV 6.265,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1060 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 18.333,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1069 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 36.289,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1061 23/11/2022 23/11/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 138.890,98
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1104 01/12/2022 12/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1105 01/12/2022 12/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1125 12/12/2022 al é%/g](%%gfg- Qe qb%{g_%}glgpéég%‘;%e%o%qua Jggb%%gg %CI;:;B)/ Wess 20qep! eA/dde;iq-oyadearaapy/ SC?IIZIZ{’}L%E 85590y

SOLNVYS SOQ YNISIO V13v4vd '0d13ad00 Zod1ANO ANOIMINTH OHVYATY ‘OTAIN 3A VISILYE ST TIVHD ‘OLHIFON ISOC OQTVAIMD :iod siusw b opeusssy ojuewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 10

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1149 12/12/2022 12/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.113,02
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1143 12/12/2022 12/12/2022 12.365.1201.2204.0000 | NABUCOPREV 5.381,01
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1159 12/12/2022 27/12/2022 12.122.1201.2120.0000 | IRANI OLIVEIRA CARVALHO SUKA 9.600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1158 12/12/2022 27/12/2022 12.122.1201.2120.0000 | IRANI OLIVEIRA CARVALHO SUKA 17.700,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1157 12/12/2022 26/12/2022 12.122.1201.2120.0000 S MACEDO BARBOSA DE SOUZA EIl 19.710,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1137 12/12/2022 12/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 130.620,39
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1181 19/12/2022 19/12/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1201 19/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2120.0000 | ANDERSON SEVERO SALES 103084« 3.900,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1214 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 173,01
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1205 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2120.0000 |J. E. DOS SANTOS GAS - ME 216,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1212 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1211 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2204.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 773,02
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1210 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 803,96
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1208 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2204.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 984,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1216 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.271,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1219 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 5.090,06
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1218 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 5.926,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1215 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2204.0000 | NABUCOPREV 6.265,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1209 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 7.779,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1206 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1205.2125.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 10.910,26
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1213 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 142.366,01
Subtotal do Recursos Préprios 1.225.532,47 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Srio, Educagio, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 795 02/09/2022 06/09/2022 12.361.1201.2203.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 379,50
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 379,50 0,00
Subtotal da Func¢do 12 - Educacio 1.225.911,97 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 64 03/01/2022 28/04/2022 04.123.0402.2017.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 07/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 640,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 03/01/2022 10/01/2022 04.122.0403.2012.0000 | CONSUL-CONSORCIO P.DOS MUNI( 3.737,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 11/01/2022 04.122.0402.2010.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.985,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 03/01/2022 01/09/2022 04.122.0403.2012.0000 | CONSUL-CONSORCIO P.DOS MUNI( 19.007,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 03/01/2022 05/01/2022 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 70.707,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 13/01/2022 14/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 17/01/2022 02/02/2022 04.122.0402.2025.0000 | BRISA AUTO LOCACOES LTDA-EPP 237.204,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 189 18/02/2022 23/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 903,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/03/2022 23/03/2022 04.122.0402.2010.0000 [ ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILV: 495,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 412 25/03/2022 29/03/2022 04.123.0402.2017.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 20/05/2022 30/05/2022 04.122.0402.2025.0000 [ LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 904 20/06/2022 26/07/2022 04.122.0402.2010.0000 | JOSE ANDREYLSON DOS SANTOS - 23.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 22/07/2022 01/08/2022 04.122.0402.2010.0000 [ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 53,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1089 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2010.0000 [ ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 164,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1094 29/07/2022 05/08/2022 04.122.0402.2025.0000 | LOJAO DOS PARAFUSOS E FERRAN 738,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1308 31/08/2022 09/09/2022 04.122.0402.2025.0000 [ JOSE C. B. DE ANDRADE - ME 156,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1371 01/09/2022 01/09/2022 04.123.0402.2017.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 1.580,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1375 01/09/2022 14/09/2022 04.122.0402.2010.0000 | VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVI 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1398 20/09/2022 20/09/2022 04.122.0402.2009.0000 [ NABUCOPREV 432,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 20/09/2022 06/10/2022 04.122.0401.1007.0000 [ JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 973,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1392 20/09/2022 20/09/2022 04.122.0402.2005.0000 [ NABUCOPREV 1.006,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1459 20/09/2022 06/10/2022 04.122.0401.1007.0000 [ JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 1.072,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1415 20/09/2022 20/09/2022 04.122.0402.2024.0000 [ NABUCOPREV 5.271,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1527 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2024.0000 | NABUCOPREV 193,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2009.0000 | NABUCOPREV 432,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1538 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2005.0000 | NABUCOPREV 1.006,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1551 17/10/2022 17/10/2022 04.123.0402.2016.0000 | NABUCOPREV 1.359.,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1582 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2051.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.336,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1550 17/10/2022 17/10/2022 04.123.0402.2016.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.861,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1567 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2040.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.199,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2024.0000 [ NABUCOPREV 5.000,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1560 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.037,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2009.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 12.632,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1587 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.471,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1537 17/10/2022 17/10/2022 04.122.0402.2005.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 28.877,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1625 25/10/2022 10/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1626 25/10/2022 10/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.152,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1649 28/10/2022 28/10/2022 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 618,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1641 28/10/2022 18/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 676,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1642 28/10/2022 18/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.621,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1643 28/10/2022 18/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.049,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1644 28/10/2022 18/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 9.304,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1663 31/10/2022 18/11/2022 04.122.0402.2025.0000 [ FRANCISCO ASSIS DE SOUZA - ME 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1664 31/10/2022 18/11/2022 04.122.0401.1007.0000 [ FRANCISCO ASSIS DE SOUZA - ME 15.549,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1696 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2009.0000 [ NABUCOPREV 432,53
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1690 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2005.0000 [ NABUCOPREV 1.006,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1703 23/11/2022 23/11/2022 04.123.0402.2016.0000 | NABUCOPREV 1.359,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1731 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2051.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.761,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1702 23/11/2022 23/11/2022 04.123.0402.2016.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.998,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1719 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2040.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.049,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1712 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.808,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1713 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2024.0000 [ NABUCOPREV 4.974,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1695 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 7.301,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1689 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2005.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.093,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1736 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.145,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1759 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 474,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1757 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.166,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1754 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.744,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1760 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.552,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1755 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.883,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1758 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.886,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1756 28/11/2022 06/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 7.726,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1769 30/11/2022 08/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1768 30/11/2022 08/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.152,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1785 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 45,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1786 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0402.2010.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 178,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1791 12/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 140,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ NABUCOPREV 173,01
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1800 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1805 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0402.2009.0000 | NABUCOPREV 432,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1808 12/12/2022 12/12/2022 04.123.0402.2016.0000 [ NABUCOPREV 1.584,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1814 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | NABUCOPREV 5.036,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1821 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1820 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.101,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1822 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.189,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1824 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.509,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1823 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.879,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1819 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.046,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1825 16/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 6.049,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1856 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2024.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 190,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1833 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1892 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 353,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1841 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2009.0000 [ NABUCOPREV 432,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1891 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 569,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1894 19/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 660,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1835 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ NABUCOPREV 1.006,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1888 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2009.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1886 19/12/2022 19/12/2022 04.123.0402.2016.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1848 19/12/2022 19/12/2022 04.123.0402.2016.0000 [ NABUCOPREV 1.359.,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1876 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2051.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.761,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1847 19/12/2022 19/12/2022 04.123.0402.2016.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.998,85
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1902 19/12/2022 28/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | RODRIGO DE LL SILVA COMERCIO 2.160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1857 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.233,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1858 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2024.0000 [ NABUCOPREV 5.420,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1840 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 6.064,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1881 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.983,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1834 19/12/2022 19/12/2022 04.122.0402.2005.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.316,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1915 22/12/2022 30/12/2022 04.122.0402.2010.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1914 22/12/2022 26/12/2022 04.123.0402.2017.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1912 22/12/2022 28/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1904 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0402.2025.0000 [ ANDERSON SEVERO SALES 103084« 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1905 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0402.2025.0000 [ ANDERSON SEVERO SALES 103084« 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1913 22/12/2022 26/12/2022 04.123.0402.2017.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 1.580,00
Recrusos da Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagdo Publ | 33 03/01/2022 05/01/2022 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.804,22
Subtotal do Recursos Préprios 689.195,83 0,00
Subtotal da Funcido 04 - Administracdo 689.195,83 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

- i . Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNIC. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 31/01/2022 08.243.0808.2112.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 19/12/2022 19/12/2022 08.243.0808.2112.0000 | GLIMAURO DOMINGOS ALVES 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0808.2112.0000 [ KATIA K DE OLIVEIRA BASTOS LO 185,44
Subtotal do Recursos Préprios 5.225,44 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALDE JOAQUIM N2
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALDE JOAQUIM N2
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 03/01/2022 20/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 97,48
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 03/01/2022 20/09/2022 08.122.0802.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 789,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 31/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 90 10/01/2022 19/01/2022 08.244.0809.2107.0000 | MIGUEL V. DA SILVA - ME. FUNER/ 4.410,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 89 10/01/2022 19/01/2022 08.244.0809.2107.0000 [ MIGUEL V. DA SILVA - ME. FUNER/ 8.820,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 92 15/01/2022 31/01/2022 08.244.0809.2107.0000 [ MIGUEL V. DA SILVA - ME. FUNER/ 1.890,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 15/01/2022 31/01/2022 08.244.0809.2107.0000 [ MIGUEL V. DA SILVA - ME. FUNER/ 3.960,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 226 25/03/2022 29/03/2022 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 25/03/2022 29/03/2022 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 243 01/04/2022 28/04/2022 08.244.0809.2108.0000 | LINDALVA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 16/05/2022 08/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 5.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 393 01/06/2022 27/06/2022 08.244.0809.2108.0000 |ROZILDA ODILON DOS SANTOS 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 555 22/08/2022 06/09/2022 08.244.0806.2106.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 110,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 601 20/09/2022 20/09/2022 08.122.0802.2092.0000 | NABUCOPREV 346,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 629 03/10/2022 13/10/2022 08.244.0809.2108.0000 [ L.SILVA MARQUES COMERCIO DE 72.640,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 640 17/10/2022 17/10/2022 08.244.0805.2102.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 273,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 647 17/10/2022 17/10/2022 08.122.0802.2092.0000 [ NABUCOPREV 346,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 641 17/10/2022 17/10/2022 08.244.0804.2100.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.055,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 637 17/10/2022 17/10/2022 08.244.0804.2097.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.272,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 651 17/10/2022 17/10/2022 08.244.0810.2109.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.546,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 17/10/2022 17/10/2022 08.122.0802.2092.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.074,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 635 17/10/2022 17/10/2022 08.244.0806.2104.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.309,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 646 17/10/2022 17/10/2022 08.122.0802.2092.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.171,42
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALDE JOAQUIM N2
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 695 23/11/2022 23/11/2022 08.244.0804.2100.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.055,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0802.2092.0000 | NABUCOPREV 1.193,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 692 23/11/2022 23/11/2022 08.244.0804.2097.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.272,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0802.2092.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.036,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 23/11/2022 23/11/2022 08.244.0806.2104.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.309,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0802.2092.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.461,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 [ NABUCOPREV 667,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 729 12/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2093.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICAGAO 4.205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 732 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0804.2097.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 740 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0810.2109.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 744 19/12/2022 29/12/2022 08.122.0802.2093.0000 [ ANDERSON SEVERO SALES 103084« 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2092.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 763,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 730 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0806.2104.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 763,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 737 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2092.0000 | NABUCOPREV 1.193,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 736 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2092.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.698,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 743 19/12/2022 28/12/2022 08.244.0802.2143.0000 [ MAJON COMERCIAL DE ALIMENT(C 4.734,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 19/12/2022 28/12/2022 08.122.0802.2093.0000 [ MAJON COMERCIAL DE ALIMENTC 6.828,24
Subtotal do Recursos Préprios 155.420,41 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALDE JOAQUIM N2
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 494 18/07/2022 26/07/2022 08.244.0810.2110.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 137,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 663 17/10/2022 10/11/2022 08.244.0810.2110.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 110,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 674 17/10/2022 10/11/2022 08.244.0806.2106.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.152,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 708 23/11/2022 08/12/2022 08.244.0810.2110.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 110,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 711 23/11/2022 08/12/2022 08.244.0806.2106.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.152,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.662,40 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 17/01/2022 31/01/2022 08.130.0402.2039.0000 | ASPP - ACAO SOCIAL PAROQUIA P, 2.097,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 173 24/01/2022 02/02/2022 08.122.0402.2038.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 9,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 24/01/2022 18/02/2022 08.122.0402.2038.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 77,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1564 17/10/2022 17/10/2022 08.122.0402.2036.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1648 28/10/2022 28/10/2022 08.122.0402.2059.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.049,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1716 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0402.2036.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1739 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0402.2059.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.473,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1861 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0402.2036.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1884 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0402.2059.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.473,98

Subtotal do Recursos Préprios 10.741,09 0,00

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 174.049,34 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
NABUCOPREV
Outros Recursos Vinculados (Srio, Educagio, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 9 07/01/2022 28/01/2022 09.122.0901.2114.0000 | ELIOMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 900,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 89 02/05/2022 31/05/2022 09.122.0901.2114.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 6.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 216 07/12/2022 07/12/2022 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.640,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8.540,00 0,00
09 - Previdéncia Social 8.540,00 0,00

Subtotal da Fun¢do
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 03/01/2022 05/01/2022 13.122.0402.2055.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 838,53
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1212 22/08/2022 22/08/2022 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 50.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1360 01/09/2022 05/09/2022 13.392.1303.2063.0000 | NATTAN PRODUCOES ARTISTICAS 250.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1584 17/10/2022 17/10/2022 13.122.0402.2054.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.049,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1733 23/11/2022 23/11/2022 13.122.0402.2054.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.473,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1784 01/12/2022 14/12/2022 13.392.1303.2063.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRZ 2.925,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1878 19/12/2022 19/12/2022 13.122.0402.2054.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.473,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1911 22/12/2022 28/12/2022 13.122.1302.2062.0000 | TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 1.098,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1919 22/12/2022 26/12/2022 13.392.1303.2063.0000 [ SOUZA LEAO PRODUGCOES E EDICC 45.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1920 22/12/2022 23/12/2022 13.392.1303.2063.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA. 64.690,11

Subtotal do Recursos Préprios 419.918,74 0,00

Subtotal da Func¢dao 13 - Cultura 419.918,74 0,00
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s
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1916 22/12/2022 23/12/2022 15.451.1503.1014.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 5.260,26
Subtotal do Recursos Préprios 5.260,26 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 5.260,26 0,00

9/69PS086916-01£9- 100 -99/9-E89 ¥ TEZ :01UBWNI0P 0p 0BIPOD Wess 20gep! eA/dde/ig01ade01' 901 //:5dny (UWs 85590y

SOLNVYS SOQ YNISIO V13v4vd '0d13ad00 Zod1ANO ANOIMINTH OHVYATY ‘OTAIN 3A VISILYE ST TIVHD ‘OLHIFON ISOC OQTVAIMD :iod siusw b opeusssy ojuewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 24

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1432 20/09/2022 20/09/2022 18.122.0402.2045.0000 | NABUCOPREV 329,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1578 17/10/2022 17/10/2022 18.122.0402.2045.0000 | NABUCOPREV 329,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1577 17/10/2022 17/10/2022 18.122.0402.2045.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.150,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1727 23/11/2022 23/11/2022 18.122.0402.2045.0000 | NABUCOPREV 329,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1726 23/11/2022 23/11/2022 18.122.0402.2045.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 575,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1872 19/12/2022 19/12/2022 18.122.0402.2045.0000 | NABUCOPREV 329,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1871 19/12/2022 19/12/2022 18.122.0402.2045.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 575,17

Subtotal do Recursos Préprios 3.617,91 0,00

Subtotal da Funcdo 18 - Gestao Ambiental 3.617,91 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 20/05/2022 27/05/2022 20.122.0402.2043.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 25.458,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1020 18/07/2022 18/07/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.330,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 20/09/2022 20/09/2022 20.122.0402.2042.0000 | NABUCOPREV 346,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1572 17/10/2022 17/10/2022 20.122.0402.2042.0000 | NABUCOPREV 346,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1571 17/10/2022 17/10/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.480,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1647 28/10/2022 18/11/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 182,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1646 28/10/2022 18/11/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.109,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1645 28/10/2022 18/11/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.111,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1722 23/11/2022 23/11/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 718,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1748 23/11/2022 23/11/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.107,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1761 28/11/2022 06/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.020,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1766 30/11/2022 06/12/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 235,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1765 30/11/2022 06/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 376,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1764 30/11/2022 06/12/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 814,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1763 30/11/2022 06/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.567,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1816 12/12/2022 12/12/2022 20.122.0402.2042.0000 | NABUCOPREV 288,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1900 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 135,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1898 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 179,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1899 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 299,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1897 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 510,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1867 19/12/2022 19/12/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 718,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1895 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE COI 784,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1896 19/12/2022 20/12/2022 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.046,43

SOLNVYS SOQ YNISIO V13v4vd '0d13ad00 Zod1ANO ANOIMINTH OHVYATY ‘OTAIN 3A VISILYE ST TIVHD ‘OLHIFON ISOC OQTVAIMD :iod siusw b opeusssy ojuewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 26
S
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 45.166,18 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 45.166,18 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
24 - Comunicagdes
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1586 17/10/2022 17/10/2022 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.049,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1735 23/11/2022 23/11/2022 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.761,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1903 19/12/2022 28/12/2022 24.131.0402.2058.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1880 19/12/2022 19/12/2022 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.473,98
Subtotal do Recursos Préprios 6.284,68 0,00
Subtotal da Func¢ao 24 - Comunicacdes 6.284,68 0,00
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o
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 02/05/2022 10/05/2022 25.752.2501.1030.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA. DISTRIE 46.000,00
Recrusos da Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagio Publ | 1675 01/11/2022 17/11/2022 25.752.2501.2034.0000 | JOSEMARCIA GOMES DA SILVA 1.519,40
Subtotal do Recursos Préprios 47.519,40 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 47.519,40 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 03/01/2022 05/01/2022 27.122.0402.2049.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.911,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1580 17/10/2022 17/10/2022 27.122.0402.2048.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.049,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1729 23/11/2022 23/11/2022 27.122.0402.2048.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.761,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1874 19/12/2022 19/12/2022 27.122.0402.2048.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.186,40
Subtotal do Recursos Préprios 6.908,54 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 6.908,54 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 20/05/2022 20/05/2022 28.846.0000.0003.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 168,31

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 935 30/06/2022 30/06/2022 28.846.0000.0003.0000 | RAFAEL PINHEIRO DE ANDRADE 30.706,07
Subtotal do Recursos Préprios 30.874,38 0,00
Subtotal da Func¢do 28 - Encargos Especiais 30.874,38 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.275.186,72 0,00

JOAQUIM NABUCO
segunda-feira, 27 de margo de 2023

PREFEITO INTERINO
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